
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 65. Statuta („Službene novine Istarske županije“ broj 10/09, 4/13, 16/16, 
1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21, 20/22 – pročišćeni tekst) i članka 18. stavak 6. Pravilnika o 
provedbi postupaka jednostavne nabave („Službene novine Istarske županije“ broj 6/21) 
Župan Istarske županije dana 05. lipnja  2023. godine, donosi 
 

ODLUKU 

o odabiru najpovoljnije ponude 

 

I. 

U postupku jednostavne nabave za predmet nabave: Usluge objave priloga o projektima i 

temama od značaja za Istarsku županiju, evidencijski broj nabave: 25.5-23-JN, kao 

najpovoljnija ponuda odabire se ponuda 25/2023 ponuditelja Matković & Ćakić d.o.o., Mate 

Blažine 4, 52220 Labin, OIB: 31298112720, s cijenom ponude u iznosu od 6.399,96 EUR bez 

PDV-a, odnosno ukupnom cijenom ponude u iznosu od 7.999,95 EUR s uključenim PDV-om. 

 

II. 

Naručitelj će odabranom ponuditelju izdati narudžbenicu za predmetnu uslugu. 

 

III. 

Ova Odluka dostavlja se ponuditeljima zajedno s preslikom Zapisnika o otvaranju, pregledu, 

ocjeni i rangiranju ponuda na način koji omogućuje dokazivanje da je ista zaprimljena od 

gospodarskog subjekta.  

IV. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Obrazloženje  

U postupku jednostavne nabave za predmet nabave: Usluge objave priloga o projektima i 

temama od značaja za Istarsku županiju, ovlaštene osobe naručitelja izvršile su pregled i 

ocjenu ponude te ocijenile da je ponuda 25/2023 ponuditelja Matković & Ćakić d.o.o., Mate 

Blažine 4, 52220 Labin, OIB: 31298112720, valjana, da u cijelosti ispunjava svrhu nabave 

stoga je odlučeno kao u izreci ove Odluke. 

Protiv ove Odluke nije dopuštena žalba slijedom odredbe članka 18. stavak 8. Pravilnika o 

provedbi postupaka jednostavne nabave („Službene novine Istarske županije“ broj 6/21). 

 

KLASA/CLASSE: 406-01/23-02/82 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-23-02 
Pula-Pola, 05. lipnja 2023.  

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

                                                                                                               ŽUPAN 

                                                                                                          Boris Miletić 

DOSTAVITI: 

1. Upravnom odjelu za proračun i financije, Odsjek za javnu nabavu, radi dostave ponuditelju 

2. Pismohrana, ovdje 

 

 


		2023-06-06T15:57:41+0200
	Istarska županija
	eUprava




